ad Noiazim. Ex generali g' monitioe nullus ligat ex eo q' remanere: soli g' noiazim montel remanentes liga- bunt. 2 cor. e. ti. p'stitutiōez. li. vj. et. s. ca. cō. de vl. et ho. de. c. j. b' Remanere. Intellige etiā si ipsi epales dñi s' nō mādēt. c' Excoicatiois. Excoicā' g' iterū ex

hibere: necnō excoicatos pu- blice r' interdicos q' in ipis ec- clesijs notatim a celebratib' b' v' exeat' monti remanere p'su- c' pferint: excoicatiois snia a q' p' sedē d'itaxat aplicā possint absoluti sacro approbāte cōci- lio innodamus. I dē. frēs

minores in tpe interditi si recti p'iat in suis eccl'is ad diuina frēs r' sorores tertij ordinis ex- cōicati sunt nec p'iuilegia in

Quāt. h. d. Jo. an. c. III Am ex eo q' religiosi vi- ri frēs minores in suis recipi- unt eccl'is ad audienda diui- na officia tpe interditi frēs r' sorores de ordie tertio quē- beat' Frācise' instituti existē- tes: qui p'ntines seu de p'nia g' nūcupant in scādalu alioy q' ab his excludunt' mentib' ge- h' neres: cōsura vilescat eccl'iafi- car' r' minoris auctoritatis in- terdicti snia reputet: eisdem i' fratrib' minorib' districtius in h'ibem': ne de cetero aliquē- vel aliq's predictoy etiā si sup- h' hoc bi vel illi p'iuilegijs qui- buscunq' muniti extiterint: q' ipsi in nullo p'ius quo ad volum' suffragari: ad diuina

S' summus. P'imo ponit vnum dicitū. Sedo dicitū dñm Fredericū de Sicilia emanauerit hec decre. ps p'ma decre. no. xxiij. di. si inimicus: r' eo. ti. si aliq' per Hof. in prot. co. Brego. p' Inno. et Hosti. de p'ulle. cū olim. j. ce

facti hoc. c. p' ibi no. per Inno. et Hostien. vt sicur p' participi pa/ pa non absolute tra nec p' curari/ onē excoicā. vn/ de non incurrit minorē qui par- ticipat illi quem papa vitat: et in predi. c. si inimi/ cus. loquitur de illo quem vitat r' vitari precipit. q' Scilicet. Etiam si igno- rer non erar du/ bium per pceden- tem decre. si ali/ quando.

P'icipet. Quo participio nō ligat minorē: vt nota. in iurl/ bus al. in. j. glo. eo et. nulli. Jo. s' Alter. Ar- gūe q' scribēs ex- cōmunicato icur- rit minorē: de hoc eo. ti. cōstitū- tionem. lib. vj. in s'ij. glo. r' Oculo. for- māt ab os ois: nec debet scribi p. h. v' Quo/ uis modo. Et in cōuitulo oratione vel itinēradō vel confedendo. r' Delle. Et s'ibi p' rōne voluntas: insti. de iure natu. s' sed r' qd' p'ri/ cipi: et sic princeps sola volūtare manumittit. ff. de ma- nu. apud eum. C. de fidelcom. li. si volūtare. in inferlo/ ribus a papa non haberet hoc locū. eo. ritu. cum de h'ce. Jo. v' Dignitatis. Eccl'iafiice vel secularis cū ea dem sit ratio. s' Nominet. Contrarium videbatur notari. xxiij. di. dñs. r' vide quod no. rj. q. j. sacerdotib' qui si. sine legi. per tuas. cum cōcor. a Tracer. Vo- cans illos qui sunt eiusdē dignitatis vocat illum. b' Approbare. facit ad no. p' Inno. et Hosti. de fi. p'p'ly. veniens. vbi tenent q' si epus missam audit vel pcuratiōnē recipiat a male ordinario vel instituto q' p' hoc non dispensat cū illo: d'aro q' sic casus quo dispensa- re possit. vt ibi scripsi. c' Non intelligit. Non ob. s. ea. cō. de proba. c. vno. illud enī intelligitur cum papa narrat factum proprium: r' super eo fundatur ipsius in- tentio: vt ibi no. in glo. qd' si talis. Jo. an. d' Juris. Si. de here. p'cedentes in fi. li. vj. r' intellige h'll' hoc ex- p'imat se velle vt. s. p'p'ly. responso.